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Latvijas K(b)P CK partijas arhivse

101, FONDS
Latvijas K(b)P Centrala Komite ja
1. apraksts

1940. = 1941.g.

., Galajie dati Lapu Saipu, Ple~
P.k, Lietas nosaukums skaits karbu zimes
Iesakta Pabeigta numuri
1 2 b 4 5 6 1
19405,

1., Latvijas K(b)P IX kongre- 1940, 1940, 433 1
sa protokola stenogramma 17.dec. 19.dec.
(CK locek}u biografijas)

2. Latvijas K(b)P IX kongre- 1940, 1940, 112 .
sa stenogrammas meln- 17.dec. 19.dec.
raksts (latviedu valoda) :

3. Latvijas K(b)P IX kongre- 1940, 1940, 374 .
sa delegdtu anketas un 14.dec. 17.dec.
apliecibas

4, Latvijas K(b)P IX kongre- 1940. 1940. 112 "
sa sagatavoSanas materia- dec. dec,
1i

5. Latvijas K(b)P CK plénu~ 1940.5 1940, 3 "
mu materiali (Nr.}.l) 15. « 2l.,dec,

6. Latvijas K(b)P CK sazZu 1940, 1940, 31 "
protokoli (lir.l5) 9.jal. 24.aug.

7. Latvijas K(b)P CK biroja 1940, 1940, 272 "
saZu protokoli (Nr.l-24) 27.sept. lb.dec.,

8, Latvijas K(b)P CK sekre- 1940, 1940, . "
tariata s@Zu protokoli 22,jun, 23.sept. o
(&‘.1“15)

9, Latvijas K(b)P CK biroja 1940, 1940. 39 2

rotokola Nr,l sagatavo- sept, sept.
nas materiali

10. Latvijas K(b)P CK biroja 1940, 1940, 38 2
protokolu Ne, 2-4 saga-  okt. okt, ,

tavoSanas materiali
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1 2 3 4 5

11, Latvijas K(b)P CK biroja 1940. 1940, 13
protokola Nr. 7 sagata- nov, nov,
voSanas materiali

12, Latvijas K(b)P CK biroja 1940, 1941. 104
s&Zu protokoli (Nr. 1-10) 24.dec. 25.janv.

13. Latvijas K(b)P IX kongre-~ 1940, 1940. 58
sa Centralas Komite jas 17 .dec. 19.dec.
parskata zipojums

14, CK, Tautas Komis&ru Pado- 1940, 1941. 79
mes, apripku un pilsatu
komiteju darbinieku sa-
raksti

15, Aizsargu, lielo majipas- 1940, 1941, 113
nieku un citu neuzticamu 25.nov, 14, jiun.

pilsogu saraksti
1941.gads

16, Latvijas K(b)P CK planu- 1941, 1941. 52
mu protokoli (Nr. 2-4) 30.janv. 20.janv,

17. Latvijas K(b)P II planu- 1941, 1941, 101
ma stenogramma 30.janv. 31l.janv,

18, Latvijas K(b)P CK un 1941. 1941. 107
Rigas pilsétas komitejas 28,.febr. l.marta
III apvienotd planuma
stenogramma

19. Latvijas K(b)P CK biroja  1941. 1941, 125 /64
géZu protokoli (MNr.l1l1-17) S5.febr. 19,febr,

I séjums

20. Tas pats, II s&jums 1941, 1941. 124
(Nr. 18-25) l.martd 3l.marta

21, Tas pats, III s&jums 1941. 1941. 113
(Nr. 26-29) 9.apr. 23.8pr.

22, Latvijas K(b)P CK biroja 194l. 1941. 185
sé%Zu protokoli (Nr.30-38) 4.maija 28.,maija
IV e& jums

23, Tas pats, V s& jums 1941. 1941. 122
(m‘O 39-44) 2..‘]&!1. 27-Jﬁnn

24. Tas pats, VI s&jums 1941. 1941. 20
(Nr. 45-48) 4.aug. 26 .dec.




1 2 3 5 3

25, Latvijas K(b)P CK plsnu- 1941. 1941. 212
ma, biroja sdZu protokoli 6.janv. 28, febr,

26, Latvijas K(b)P CK II pla- 1941. 1941, 241
nums stenogrammas meln=- 30.janv. 3l.janv.
raksts

27. Latvijas K(b)P CK III plé~- 1941. 1941. 227
numa stenogrammas meln- 28,febr. l.marta
raksts

28, Latvijas K(b)P CK IV pla~- 1941, 1941, 229
numa stenogrammas meln= 19.jln, 20, jan,
raksts

29, Slepenss korespdndences 1941. 1941, 22
registriacija apr. 2l .Jjun.

30, Latvijas K(b)P CK revizi- 1941, 1941. &
jas komisijas protokols S

31. No LPSR izetamo saraketi 1941, 1941, 33
un zipas par pretpadomju 1ll.apr. }Q.ma&&g %
noskanojumu (ot

Sevifkais sektors
l.aprakste
1940.gads

32. Slepend sarakste par 26.,sept. 3.dec. 11
partijas darba jautdjumiem
un atjaunofanu partija

33. Slepena sarakste kulttras 20.aug. 15.nov. 15
un preses Jjautdjumos

34, Saraks te par valasanam 18, jun. 10.0kt. 9
Latvijas Tautas saeimé

35, Prokuratiras slepenie do- 6.nov, 6.nov, 35
kumenti par policijas
gadursmém ar iedzivota-
jiem Sarkanai Armijai ie-
nakot Rigd 1940.gads

36, Slepend sarakste milita- 27.aug. 30.dec, 2l
rajos jautdjumos

37. Slepend sarakete lauksaim- aug. dec. 29

niecibas, ripniecibas un
transporta Jautdjumos

iy
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38.

39.

40,

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47

48,

49.

90.

51.

Slepena sarakste par fi-
nansu lietu un tirdznie-
cibae jautajumiem

Slepend sarakete par spec-

pArbaudi un zipojumi par
atseviBgiem darbiniekiem

Slepena sarakste par parti-

jas organizatorisko darbu
un uzpemdanu VK(b)P, Par

gartiaapu divizijas forms-

ant

Slepend sarakste par parti-

jas biedru darbibu pagri~
des apstdklos

Slepena sarakste par ie~
braukfanu Latvijas PSR

Slepend sarakste
atlasi un igvietosanu

Slepens sarakste par kul-
tirizglitibas darbu un
presi

Slepens serakste par PSRS
Augstakaés Padomes valasa-
ném

Slepena sarakste finansu
Jautajumos

Slepena sarakste par pro-
kuratiras un tiesu orginu
darbu

Slependa sarakste lauk-
saimniecibae jautajumos

Slepend sarakste rupnie-
cibas jautdajumos

Slepena sarakste par ARTK
464 ,.rlpnicas un aerodromu
celtniecibu

ar kadru

24.auge.

l.febr.

Tejanv,

8.febr.

10.janv.

31.janv,

9,janv,

27.janve.

l.febr.

28, janv,

9.janv.

be.janv,

Slepend sarakste transporta 8.febr.
jautajumos

T.okt,.

17.dec.

19, jun.

13.jun.

3.jln,

22, jab.

8.dec.,

17. janv,

27.Jun,

13.3111'1.

22.0kt,

okt.1945.

10.maija

22.j0n,

4.Jﬁno

46

25

64

27

110

94

22

16

46

27

29

75

135

26
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52, Sarakste par ripniecibas, 14. janv, 30.0kt. 141 5 1
transporta, lauksaimniecI- |
bas jautdjumiem un iedzI-
votaju evakudciju '
53, Slepena sarakste par vie- 16,janv. 10.jun. 60 5
tdjo pretgaisa aizsardzibu
54, Slepend sarakste millita- 1l2.marta 17.dec. 59 5

rajos jautadjumos

55. Slepend sarskste par darba= 4.apr. jul.l942. 59 5
laufu sudzibam un iesniegu- (947

miem
l.apraksts |
19400-1941.g.
56. Algu saraksti 1940, 1940, 69 5
jul. dec.
57. Partijas budZets, pusgada, 194l1. 1941. 58 5
gada finansu atskaite un Janv. dec.
sarakste par partijas bu-
dZeta izpildi
58. Algu seraksti: 1941. 1941. 170 6 Lieta
1 sdj. janveapr. janv. dec. 1224 sadalita
68a_ 11 88j. apr.-nov, 2 sajumo
59. Stradnieku un kalpotaju 1941 1941 236 6 1
darba algu aprékina janv. dec.
kartipas ,
60, Latvijas K(b)P IX kongre- 1940, 1940, 322 ‘

sa protokols, (Labota ste- 17.dec. 19.dec.
nogramma, papildinata ar

materigliem no citiem avo-

tiem; latviedu valodd)

61. Latvijas K(b)P IX kongresa 1940, 1940, 113
protokols. (Izlabota ste= 17.dec. 19.dec,
nogrammas kopija Latviesu
valodd).

Jf/ﬁmﬁf AMJM bR [erdotn Z Hves ()
Lifbes no Wh [ Lk 61,4 Gina bdif 4i 574
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